
UCHWAŁA NR XLIII/387/06 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 01 marca 2006 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/183/03 Rady Miej skiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie zwoln ienia od podatku  
od nieruchomo ści przedsi ębiorców tworz ących nowe miejsca pracy na terenie 
gminy Strzelce Opolskie w zwi ązku z now ą inwestycj ą 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2002 Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz.1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004 r. Nr 92, 
poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399 i Nr 169, poz. 1419) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

  
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/183/03 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie gminy Strzelce 
Opolskie w związku z nową inwestycją. 

 
§ 2. 1. Zwolnienia od podatku od nieruchomości nabyte na podstawie uchwały,  

o której mowa w § 1, zachowują moc w stosunku do nieruchomości będących  
w posiadaniu przedsiębiorcy beneficjenta na dzień złoŜenia wniosku 
wyraŜającego jego wolę do skorzystania ze zwolnienia. 

 
2. Przedsiębiorcy, którzy korzystają ze zwolnienia na mocy uchylanej uchwały, 
zobowiązani są do wykonywania obowiązków z niej wynikających. 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


